
SCHL Hockey-Gestion
30.10.2021 21:30

HC St-Ours HC Black-Cats6  :  5

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

30.10.2021 19:30

Marqueur:

Roman

Entraineur: Entraineur: 

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

16

René Schaller

Bernard Cottier

Clerc Matthieu 26 (05:09  / 1 B) 05:09

Hayoz Yves-E 18 (05:09  / 1 A1)

Hayoz Yves-E 18 (07:09  / 2 B) 07:09

Kröpfli Raphael 21 (07:09  / 2 A1)

Hayoz Yves-E 18 (16:41  / 3 B) 16:41

Loosli Kevin 25 (34:21  / 4 B) 34:21

Riedo Roland 65 (34:21  / 4 A1)

Loosli Kevin 25 (46:36  / 5 B) 46:36

Lehmann Joel 19 (53:47  / 6 B) 53:47

Hayoz Yves-E 18 (19:20 2 Min / Surnombre de joueurs) 19:20

Rotzetter Stephan 82 (35:32 2 Min / Faire trébucher son adver 35:32

Hayoz Yves-E 18 (43:14 2 Min / Obstruction                                  43:14

Lehmann Joel 19 (51:34 2 Min / Coup de crosse) 51:34

Gutteres Marco 4 (55:37 2 Min / Charge incorrecte) 55:37

Javet Loïc 91 (03:17  / 1 A1)

Galley Michael 55 (03:17  / 1 B) 03:17

Dousse Nicolas 18 (14:59  / 2 A1)

Crausaz Mathieu 14 (14:59  / 2 B) 14:59

Javet Loïc 91 (22:26  / 3 A1)

Vielle Yvan 82 (22:26  / 3 B) 22:26

Wyss Bernhard 12 (27:20 2 Min / Faire trébucher son adversai 27:20

Dousse Nicolas 18 (33:48  / 4 A1)

Wyss Bernhard 12 (33:48  / 4 B) 33:48

Zwahlen Mickaël 94 (38:26  / 5 A1)

Dougoud Jérôme 75 (38:26  / 5 B) 38:26

Vadi Fabrice 30 (46:29 2 Min / Retarder un jeu                             46:29

Thalmann Adrien 3 (51:34 2 Min / Dureté excessive) 51:34
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SCHL Hockey-Gestion
30.10.2021 21:30

32:00: changement gardien Black Cats

Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC St-Ours HC Black-Cats

Vainqueur: HC St-Ours

10 - Baeriswyl Kilian C

26 - Clerc Matthieu A

17 - Gjonson Gjokaj 

4 - Gutteres Marco 

18 - Hayoz Yves-E 

12 - Hayoz Gaël 

8 - Kaeser Manuel 

21 - Kröpfli Raphael A

31 - Lehmann Reto G

19 - Lehmann Joel 

25 - Loosli Kevin 

65 - Riedo Roland 

89 - Riedo Patrick 

82 - Rotzetter Stephan 

18 - Dousse Nicolas 

75 - Dougoud Jérôme C

14 - Crausaz Mathieu 

89 - Burgisser Cyril 

82 - Vielle Yvan 

3 - Thalmann Adrien 

77 - Krainer René 

94 - Zwahlen Mickaël 

91 - Javet Loïc 

30 - Vadi Fabrice G

55 - Galley Michael 

40 - Ferrari Kilian 

12 - Wyss Bernhard 

1 - Rüegg Michel G

Assistes 1 3

Buts 6

Pénalités 5

Assistes 1 5

Buts 5

Pénalités 3
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